
 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

    

Uchwała nr 304/II-IM/2022 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna Politechniki Warszawskiej  

z dnia 02 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim  

mgr. inż. Piotra Siekańskiego  

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW w związku z § 1 uchwały nr 18/L/2020 Senatu PW 

z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria 

Mechaniczna Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024 oraz art. 179 ustawy z dnia  

3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. poz. 1669, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna wyznacza na recenzentów rozprawy 

doktorskiej Pana mgr. inż. Piotra Siekańskiego  zatytułowanej „Metoda lokalizacji kamery 

w złożonych warunkach środowiskowych na potrzeby analizy danych 3D” następujące osoby: 

 

1. Prof. dr hab. inż. Krzysztof Walczak – Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 

2. Dr hab. inż. Ksenia Ostrowska, prof. uczelni – Politechnika Krakowska 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie: 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna po zapoznaniu się przedstawionymi 

sylwetkami kandydatów na recenzentów pracy oraz opinią Zespołu ds. Postępowań 

Doktorskich, dokonała wyboru recenzentów biorąc pod uwagę: dyscypliny naukowe jakie 

reprezentują, specjalizację oraz dorobek naukowy. Jednocześnie RND stwierdza, że 

proponowani recenzenci pracy spełniają wymagania ustawowe. 

 

       Sekretarz Rady                                                      Przewodniczący Rady 

 

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski            prof. dr hab. inż. Robert Sitnik 


